DNI

74329618N
37661107V
429334490
22456602T
22481874H
22970912F
22437834T
74313859P

DATOS PERSONALES
APELLIDOI APELLIDO2
CEREZO HELLIN
GARCIA-BORRO  MARTINEZ
GONZALEZ GONZALEZ
HERMOSILLA CERON
HERNANDEZ CARRERAS
ORTEGA CANAVATE
SALAS LOPEZ
SANCHEZ GARNES

martes, 02 de mayo de 2006

ANEXO 1

PROYECTOS DE INVESTIGACION EDUCATIVA

PUNTUACION DEFINITIVA VALORACION FASE A + B

NOMBRE

JOSE ANTONIO
MARIA DOLORES
BENIGNO MARTIN
FRANCISCA

JOSE TOMAS
JAVIER

MARIA ENCARNACI
JUAN

TOTAL a)
2,00
1,00
1,50
3,00
1,50
1,50
2,00
1,75

FASE A

FASE B

TOTAL b) TOTAL ¢) FASEA TOTAL Bl TOTAL B2 TOTAL B3 FASEB

5,75
2,25
2,25
5,50
3,00
4,00
6,50
5,00

5,75
3,00
3,75
5,00
3,50
3,00
5,00
4,00

13,50
6,25
7,50

13,50
8,00
8,50
13,50
10,75

4,50
6,00
12,00
7,75
6,75
6,00
10,00
10,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7,00
4,00
8,00
7,00
6,00
6,03
4,22
4,00

11,50
10,00
20,00
14,75
12,75
12,03
14,22
14,50
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